




SSchüler 2 weiblich*2000/2001 Gesamt-Km: 2.400 km/h:10.20 gewertet: 1/1

1 7 CENA Vanessa 2001 NMS Bad Schallerbach 14:07.47 0.00

SSchüler 2 männlich*2000/2001 Gesamt-Km: 2.400 km/h:15.37 gewertet: 2/2

1 16 STEINER Felix 2001 SU IGLA longlife 9:22.22 0.00

2 54 BYTYQI Agon 2001 SV Sedda Bad Schall. 10:07.93 45.71

OOFFIZIELLE RANGLISTE:Teamlauf Schüler

RRng MMannschaft LLaufzeit TTotal

SStn LLäufernamen

11 TTeam Speed-Schüler

500 EDLBAUER David 10:16.02

502 SULEMANI Artin 10:30.45

503 THEUSL Daniel 11:24.29

501 HUMER Christopher 11:54.42 444:05.18

JJugend männlich*1998/1999 Gesamt-Km: 6.680 km/h:10.18 gewertet: 2/2

1 600 AHMADI Abdul-Khaleq 1999 Laufteam Donautal 39:22.35 0.00

2 607 JAFARY Mujtaba 1998 Laufteam Donautal 45:48.23 6:25.88

DDamenklasse*1986/1997 Gesamt-Km: 10.020 km/h:14.41 gewertet: 2/2

1 48 GLACK Anna 1991 Union Neuhofen 41:42.58 0.00

2 51 ZEHETNER Manuela 1993 SV Zaunergroup Wall. 53:53.89 12:11.31

DDamen AK*1985/älter Gesamt-Km: 10.020 km/h:13.13 gewertet: 5/6

1 606 HöRMANDINGER Maria 1970 LG Innviertel 45:47.73 0.00

2 615 SPREITZER Doris 1974 LG Innviertel 47:26.09 1:38.36

3 608 LEEB Helga 1959 Naturfreunde Bad Sch 53:37.15 7:49.42

4 38 AUINGER Monika 1970 Grieskirchen 54:49.38 9:01.65

5 603 ENGLMAIER Heidemarie 1962 ESP Running Team 1:01:56.70 16:08.97

HHobbylauf Damen Gesamt-Km: 6.680 km/h:11.42 gewertet: 5/5

1 55 GABLER Elisabeth 1955 LG Innviertel 35:05.45 0.00

2 46 HUMMER Sonja 1967 Lauftr. Schlüßlberg 38:26.35 3:20.90

3 24 RIEDL Manuela 1973 LAG Genböck Haus Rie 39:10.70 4:05.25

4 21 FRAUSCHER Roswitha 1953 SVW Zaunergroup Wall 40:49.30 5:43.85

5 22 HOFBAUER Claudia 1971 Bad Schallerbach 41:33.62 6:28.17

HHobbylauf Herren Gesamt-Km: 6.680 km/h:13.01 gewertet: 3/3

1 61 GRABMAIR Stefan 1953 Lauftreff Pichl 30:48.78 0.00

2 28 RATHWALLNER Sebastian 1992 ESP Running Team 32:29.34 1:40.56

3 36 PASCHINGER Michael 1960 Bad Schallerbach 38:25.93 7:37.15

NNordic Walker Damen Gesamt-Km: 6.680 km/h: 7.15 gewertet: 2/2

1 40 LINDINGER Ruth 1973 Grieskirchen 56:02.11 0.00



2 39 NIMMERFALL Irene 1972 St.Georgen 56:03.16 1.05

NNordic Walker Herren Gesamt-Km: 6.680 km/h: 8.62 gewertet: 3/4

1 27 BURGSTALLER Franz 1953 LAG-Genböckhaus-Ried 46:30.96 0.00

2 19 AGREITER Raimund 1959 Ski Club ESKA Welsÿ 47:39.82 1:08.86

3 45 BURGSTALLER Michael 1964 Walker Haag 47:44.18 1:13.22

MMänner Allg.Klasse*1986/1997 Gesamt-Km: 10.020 km/h:15.98 gewertet: 1/1

1 616 PAUZENBERGER Robert 1990 LG Innviertel 37:37.80 0.00

MMänner AK 1*1976/1985 Gesamt-Km: 10.020 km/h:15.90 gewertet: 3/4

1 617 PAUZENBERGER Reinhard 1984 LG Innviertel 37:48.41 0.00

2 602 EHRNLEITNER Thomas 1982 LC MKW Hausruck 41:34.02 3:45.61

3 601 AICHINGER Alois 1977 LG Innviertel 47:33.78 9:45.37

MMänner AK 2*1966/1975 Gesamt-Km: 10.020 km/h:14.08 gewertet: 4/5

1 50 WIENERROITHER Franz 1970 LG Frankenburg 42:41.65 0.00

2 611 STERNBAUER Rudi 1970 NMS Bad Schallerbach 43:31.36 49.71

3 37 AUINGER Franz 1968 Grieskirchen 51:06.04 8:24.39

4 47 KLEEMAYR Paulus 1967 Haag/Hausruck 52:46.30 10:04.65

MMänner AK 3*1956/1965 Gesamt-Km: 10.020 km/h:15.87 gewertet: 5/5

1 614 ZEDERBAUER Hannes 1964 SVW Zaunergoup Walle 37:52.56 0.00

2 59 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 39:18.73 1:26.17

3 49 GLACK Ernst 1959 Union Neuhofen 39:33.14 1:40.58

4 31 SCHAUER Alois 1957 Gallspach 49:11.97 11:19.41

5 613 WIMMER Josef,Mag. 1965 LG Innviertel 49:25.38 11:32.82

HHerren AK 4*1955/älter Gesamt-Km: 10.020 km/h:11.53 gewertet: 1/1

1 610 SCHMIDINGER Walter 1946 LT-Schlüßlberg, RC-G 52:08.34 0.00

OOrtswertung Bad Schallerbach-Damen

1 608 LEEB Helga 1959 Naturfreunde Bad Sch 53:37.15 0.00

2 51 ZEHETNER Manuela 1993 SV Zaunergroup Wall. 53:53.89 16.74

OOrtswertung Bad Schallerbach-Herren
1 614 ZEDERBAUER Hannes 1964 SVW Zaunergoup Walle 37:52.56 0.00

2 611 STERNBAUER Rudi 1970 NMS Bad Schallerbach 43:31.36 5:38.80

GGesamt Damenklasse Gesamt-Km: 10.020 km/h:14.41 gewertet: 7/7

1 48 GLACK Anna 1991 Union Neuhofen 41:42.58 0.00

2 606 HöRMANDINGER Maria 1970 LG Innviertel 45:47.73 4:05.15

3 615 SPREITZER Doris 1974 LG Innviertel 47:26.09 5:33.51

4 608 LEEB Helga 1959 Naturfreunde Bad Sch 53:37.15 11:54.57

5 51 ZEHETNER Manuela 1993 SV Zaunergroup Wall. 53:53.89 12:11.31

6 38 AUINGER Monika 1970 Grieskirchen 54:49.38 13:06.80

7 603 ENGLMAIER Heidemarie 1962 ESP Running Team 1:01:56.70 20:14.12



MMänner Gesamt Gesamt-Km: 10.020 km/h:15.98 gewertet: 16/16

1 616 PAUZENBERGER Robert 1990 LG Innviertel 37:37.80 0.00

2 617 PAUZENBERGER Reinhard 1984 LG Innviertel 37:48.41 10.61

3 614 ZEDERBAUER Hannes 1964 SVW Zaunergoup Walle 37:52.56 14.76

4 59 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 39:18.73 1:40.93

5 600 AHMADI Abdul-Khaleq 1999 Laufteam Donautal 39:22.35 1:44.55

6 49 GLACK Ernst 1959 Union Neuhofen 39:33.14 1:55.34

7 602 EHRNLEITNER Thomas 1982 LC MKW Hausruck 41:34.02 3:56.22

8 50 WIENERROITHER Franz 1970 LG Frankenburg 42:41.65 5:03.85

9 611 STERNBAUER Rudi 1970 NMS Bad Schallerbach 43:31.36 5:53.56

10 607 JAFARY Mujtaba 1998 Laufteam Donautal 45:48.23 8:10.43

11 601 AICHINGER Alois 1977 LG Innviertel 47:33.78 9:55.98

12 31 SCHAUER Alois 1957 Gallspach 49:11.97 11:34.17

13 613 WIMMER Josef,Mag. 1965 LG Innviertel 49:25.38 11:47.58

14 37 AUINGER Franz 1968 Grieskirchen 51:06.04 13:28.24

15 610 SCHMIDINGER Walter 1946 LT-Schlüßlberg, RC-G 52:08.34 14:30.54

16 47 KLEEMAYR Paulus 1967 Haag/Hausruck 52:46.30 15:08.50
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